АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019 .№ 1245

г. Качканар

О созданиирабочей группы по контролю за организацией питания в
дошкольных образовательныхорганизациях

Качканарского городского округа

С целью обеспечения контроля организации питания в дошкольных
образовательных организациях в 2020 году, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по контролю за организацией питания в
дошкольных образовательных организациях Качканарского городского
округа.

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению 1 к
настоящемупостановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя ГЛЗВЬ] администрации ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ П…А БЛИНОВЗ.

Ё В.А. Румянцев
: ‚/Первый заместитель главы

администрациигородского Ё“

или……000 «ешь, г. пни-пр, уде-грыжим вашими-9хини 6615000146,За:. 832м 13.10.1019. 1: ‚пт ….

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 31.12.2019№ 1245 «О создании
рабочей группы по контролю за

организацией питания в дошкольных
образовательных организациях

Качканарского городскогоокруга»

СОСТАВ
рабочей группы

Блинов Петр Алексеевич

Бондарь Лариса Александровна

КарпухинаОльгаПетровна

КуликоваНаталия Ивановна

ЛеонтьеваНаталья Владимировна

МальцеваМарина Андреевна

РешетниковаГалина Николаевна

РябоваЕленаЮрьевна

СкрябинаЕлена Евгеньевна

Седлецкая ОльгаНиколаевна

Федосенко СветланаИвановна

заместитель главы администрации
Качканарского городского округа

ЗаведующаяМДОУ «Детский сад
«Чебурашка»

Заведующая отделениемОГЕМН в ОУ,
ГБУЗ СО «КачканарскаяЦГБ»

ЗаведующаяМДОУ «Центр развития
ребенка - детский сад «Улыбка»

начальник отдела по организационной
работе Администрации Качканарского
городского округа;

начальник Управления образованием
Качканарского городскогоокруга

ЗаведующаяМДОУ «Центр развития
ребенка - детский сад «Росинка»

ЗаведующаяМДОУ «Детский сад
«Звездочка»

ЗаведующаяМДОУ «Детский сад
«Ласточка»

ЗаведующаяМДОУ «Центр развития
ребенка - детский сад «Дружба»

ЗаведующаяМДОУ «Детский сад

«Ладушки»

Представительпрофсоюзной По согласованию
организации дошкольнои
о разовательноиорганизации

По согласованию
ПредставительУправления
Роспотребнадзорапо Свердловской
области в г.Качканар, г.Кушва,
г.Красноуральск, г.Нижняя Тура